CÔNG TY CỔ PHẦN HÃNG SƠN ĐÔNG Á

Địa chỉ: Số 104, ngõ 140 Khuất Duy Tiến, phường Nhân Chính, Thanh Xuân, Hà Nội

Mã số doanh nghiệp: 0102073938

Điện thoại: (84-24) 3698 3471 Fax: (84-24) 3698 3485

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2017 LẦN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN HÃNG SƠN ĐÔNG Á

(Tổ chức ngày 30/12/2017)

 Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN HÃNG SƠN ĐÔNG Á

1. BÊN ỦY QUYỀN

˗ Tên cổ đông: ………………………………………… Mã số cổ đông: …………………….

˗ Số CMND/ĐKKD: ……………… Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: …………………...

˗ Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………….......

˗ Điện thọai: ……………………………………………………………………………….....

˗ Hiện đang sở hữu: ………………………. cổ phần (theo danh sách chốt ngày 30/12/2017)

của Công ty Cổ phần Hãng sơn Đông Á.

                   (Bằng chữ: …………………………………………………… cổ phần)

       Tôi đồng ý ủy quyền cho Ông (Bà) sau đây:

2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

 Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Hãng sơn Đông Á

 Khác (vui lòng điền thông tin bên dưới)

˗ Họ tên: ……………………………………………………………………………………...

˗ Số CMND/Hộ chiếu: ……………… Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: …………………

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

Bên được ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền tham dự và biểu quyết toàn bộ các vấn đề

nêu trong cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017 lần 1 của Công ty Cổ phần

Hãng sơn Đông Á tổ chức ngày 30/12/2017.

Bên ủy quyền cam kết không khiếu nại gì về việc ủy quyền này. Giấy ủy quyền có hiệu lực kể

từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội. này.

......................, ngày       tháng 12  năm 2017.

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu cổ đông là tổ chức)